CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/ 2022

Indica ao Prefeito Municipal que seja feito
estudo para efetuar manutenção no Deck do Pq.
Ecológico.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta
egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex m° Senhor
Prefeito Municipal, junto à secretaria competente para que seja feito estudo, para
manutenção no Deck do Pq. Ecológico.

Justificativa

Estivemos no Parque, recentemente e andando pelo Deck, vimos que existem
muitas tábuas soltas, alguns buracos, que podem vir a ocasionar acidentes ou
lesões a todos que utilizam o Deck diariamente.
Assim sendo, essa solicitação é de grande importância, visando sempre a
segurança, tranquilidade de todos que utilizam esse espaço público.
Assim, certo da compreensão de Vossa Senhoria, aguardo atendimento a
presente sugestão, elevando a V. Ex. meus votos de elevada estima e
consideração.

Sala das Sessões, em 21 de novembro de 2022.

Sérgio, .dsé Tãxeira Prof Sérgio)

Vereador

	Page 1